

Vaarin palsta

VOLVO-MARKKASEN Kanarian leirin ”tukipesetat”

Elettiin varhaiskevättä 1991. Oli taas talkootöillä saatu etelänleirin rahat kasaan. Ja eikun menoksi tuumivat 1980 syntyneiden poikien korisjoukkue joka jo edellisvuonna oli Sotshissa kaksi viikkoa. Olin käynyt jo helmikuussa Kanarialla Playa del Inglesissä katsastamassa hyvän paikan. Lähtö tapahtui huhtikuun viimeisellä viikolla. 16 poikaa 2 valmentajaa ja olihan meitä turistejakin mukana peräti 9 henkeä.



Perillä hotellissa saimme käyttöömmä seitsemän perättäistä huoneistoa altaan ja puiston vierestä. Harjoitusmahdollisuudet olivat mitä parhaat. Koriskenttä oli uima-altaassa, jossa oli vettä noin 80-90 cm ja koritelineet altaan päässä.

Ja sitten otsikon asiaan: Vuosikymmenien kuuluisin pankkirosvo ”Volvo-Markkaseksi” ristitty ”suur-rosvo” oli samassa hotellissa seurueensa kanssa viettämässä lomaa. Pojat heittelivät koreja milloin mistäkin paikasta ja aina onnistui. Markkanen ihastui poikien taitoon ja järjesti pojille kisan. Piti heittää altaan sivureunukselta koriin ja maksoi jokaisesta onnistuneesta heitosta 100 pesetaa. Ahkerasti pojat sitten kävivätkin Markkasen lepotuolilla tilillä, taisi Suomen Teemu tienata melkoisen summan heittotaidollaan. Allaskoris olikin melko hyvä harjoittelumuoto. Altaalla kävi pelaamassa myös Espanjalaisia huippupelaajia-kin.

Aurinkomatkojen oppaat Aija ja Ulla hommasivat meille ottelut paikallisjoukkueita vastaan. Lähettivät meidät taksilla palloiluhallille ja käskivät kysellä valmentajaa. Kuinka ollakaan mies oli tuttu, jo vuosia Matinkylän Akilleksen valmentajana Espoossa toiminut Pepe. Nyt kuitenkin Kanarialle muuttaneena paikallisen poikajoukkueen valmentajana. Hävisimme niukasti seurajoukkueella (olivat vuotta vanhempia) ja paikallisen koulun joukkueelle. Tytöt sentään voitimme.

Leiriviikko oli monipuolinen ja kaikki olivat tyytyväisiä. Tästä ja muistakin matkoista kertomisia olisi tosi paljon, mutta niistä sitten toisella kerralla.

Muisteloissa jälleen
Arska-vaari

Vaarin palstaa on luettu jo usean vuoden ajan
Vis á Vis - Pakilan
Visan tiedotuslehdessä

